
Ogłoszenie nr 500135682-N-2018 z dnia 14-06-2018 r. 

Karczew: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 564453-N-2018  
Data: 28/05/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Grupa Remontowa w Karczewie, Krajowy numer identyfikacyjny 1575949500000, ul. ul. Częstochowska  24, 05480   Karczew, woj. mazowieckie, państwo 

Polska, tel. 227 806 063, e-mail grupa.remontowa.karczew@neostrada.pl, faks 22 780 00 29.  
Adres strony internetowej (url): ww.karczew.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=142&strona=1&sub=38  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2)  
W ogłoszeniu jest: 22 8023 0009 2001 0008 3641  
W ogłoszeniu powinno być: 22 8023 0009 2001 0008 3641 0003  

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  
W ogłoszeniu jest: 15.06.2018  

W ogłoszeniu powinno być: 18.06.2018  

 


